
Strona  internetowa
Organizacji  Współpracy
Gospodarczej  i  Rozwoju:
aktualne  informacje  i
publikacje dot. COVID-19
Zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej OECD, na której
znajduje się pełny wykaz publikacji dotyczących zarządzania
publicznego w czasie kryzysu COVID-19 oraz informacje na temat
seminariów internetowych i innych wydarzeń.

W dobie kryzysu związanego z COVID-19 zarządzanie publiczne ma
znaczenie większe niż kiedykolwiek. Dobre zarządzanie odegrało
kluczową rolę w natychmiastowych reakcjach krajów na pandemię
i może przyczynić się do skutecznego ożywienia gospodarczego.

Dyrekcja  ds.  zarządzania  publicznego  OECD  podsumowuje
działania podejmowane przez poszczególne kraje w odpowiedzi na
kryzys. Na stronie internetowej Organizacji można znaleźć:

analizy i zalecenia dotyczące szeregu tematów związanych
z zarządzaniem publicznym w związku z kryzysem wywołanym
pandemią COVID-19 oraz
informacje  na  temat  już  zorganizowanych  i  dopiero
planowanych webinariów.

Rozwiązania,  przedstawiane  na  stronie  OECD,  są  oparte  na
najnowszych danych. Mają one pomóc rządom w walce z kryzysem i
planowaniu trwałego ożywienia gospodarczego.

Zachęcamy do odwiedzania strony.

 

źr.: gov.pl
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Muzeum  Ziemi  Limanowskiej  z
ofertą warsztatów wakacyjnych
Ze  względu  na  stan  epidemii  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej w te wakacje organizuje warsztaty w plenerze.
Tematem  przewodnim  lipcowych  spotkań  będzie  KRESKA  –  jako
narzędzie do wyrażania myśli, uczuć i emocji. Celem warsztatów
jest  zapoznanie  uczestników  z  alternatywnymi  formami
utrwalania  komunikacji,  w  wyjątkowo  niestandardowy  sposób
rozwijający kreatywne myślenie.

Liczba  miejsc:  max.  6  osób;  obowiązkowe  zapisy  na  każde
spotkanie plenerowe;

Wiek uczestników: 8-12 lat; wymagana umiejętność czytania i
pisania;

Terminy i tematy poszczególnych spotkań:

10.07.  (piątek),  godz.11.00-12.30  –  Mowa  kreski  według
Maksymiliana Brożka – elementarz młodego artysty; prowadząca
zajęcia: Anna Kulpa

17.07.  (piątek),  godz.11.00-12.30  –  Alfabet  Władysława
Strzemińskiego  –  zabawy  typograficzne;  prowadząca  zajęcia:
Anna Kulpa

24.07.  (piątek),  godz.11.00-12.30   –  Kodowanie  alfabetem
starożytnych Greków; prowadzący zajęcia: Arkadiusz Urbaniec

31.07.  (piątek),  godz.11.00-12.30   –  Złudzenia  optyczne
niesfornej kreski; prowadząca zajęcia: Anna Kulpa
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Zajęcia będą się odbywać przy sprzyjającej pogodzie na terenie
Parku Miejskiego.

Uwaga: Uprzejmie informujemy i przypominamy, że ze względu na
ograniczoną  liczbę  miejsc  konieczne  są  zapisy  na  każde
spotkanie plenerowe! Zapisy będą przyjmowane od 1 lipca do 9
lipca pod nr tel. 18 3372 042 lub osobiście w biurze Muzeum
Regionalnego Ziemi Limanowskiej, ul. J. Marka 13 w Limanowej.
Zapraszamy!

W celu zapewnienia wszystkim bezpieczeństwa, warsztaty będą
odbywać  się  w  obowiązującym  rygorze  sanitarnym,  dlatego
uczestnicy proszeni są o posiadanie maseczek oraz rękawiczek
jednorazowych, a w trakcie zajęć stosowanie się do poleceń
prowadzących.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/07/orginal_picture_1250.jpg


źr.: Muzeum regionalne Ziemi limanowskiej

 

 

 

Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 10 lipca 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 10 lipca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:
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1. Potwierdzono 4 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 163 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 22 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 10 osób

– 141 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
37 osób w izolacji domowej 

– 105 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 254 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 216

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 38

4. Liczba zleconych badań – 986

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 167

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Dodatkowy  zasiłek  opiekuńczy
wydłużony do 26 lipca
Rodzice i opiekunowie młodszych dzieci nie muszą się martwić –
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dodatkowy zasiłek opiekuńczy zostanie wydłużony o kolejne 14
dni, do 26 lipca. Podobnie jak do tej pory będzie przysługiwał
zarówno  w  przypadku  zamknięcia  placówki  opieki  z  powodu
koronawirusa, jak i w sytuacji podjęcia przez rodzica decyzji
o nieposłaniu dziecka do żłobka czy przedszkola.

Na  mocy  rozporządzenia  Rady  Ministrów  dodatkowy  zasiłek
opiekuńczy zostanie wydłużony o kolejne 14 dni – do 26 lipca.
Wciąż będzie przysługiwał on rodzicom dzieci do 8. roku życia
w związku z zamknięciem placówek opieki z powodu COVID-19.

– W ten sposób chcemy wspierać rodziców, zależy nam, by nie
musieli się martwić o opiekę nad dzieckiem np. w sytuacji
zamknięcia  żłobka  czy  przedszkola  w  związku  z  zagrożeniem
koronawirusem  –  mówi  minister  rodziny,  pracy  i  polityki
społecznej Marlena Maląg.

Rodzice tak jak dotychczas będą mieli prawo wyboru. Jeśli mimo
otwarcia  placówki  nie  zdecydują  się  na  posłanie  do  niej
dziecka, zasiłek będzie przysługiwał.

Dodatkowego zasiłku nie wlicza się do limitu przyznawanego na
tzw. ogólnych zasadach 60 dni zasiłku opiekuńczego w roku
kalendarzowym.

Źródło: gov.pl

 Zapal znicz pamięci w 77.
rocznicę  ludobójstwa  na
Wołyniu  i  Małopolsce
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Wschodniej
Nie o zemstę lecz o pamięć wołają ofiary…

 Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „
Strzelec „ OSW w Tymbarku uprzejmie informuje, że  w ramach
upamiętnienia   77.  Rocznicy  ludobójstwa  na  Wołyniu  i
Małopolsce  Wschodniej,  w  dniu  11  lipca  2020  roku  o  godz.
12:00  zostaną uruchomione syreny alarmowe  / ciągły dźwięk
 trwający trzy minuty /. Na apel tymbarskiego Strzelca już
odpowiedziały Gminy ;  Tymbark, Dobra, Łukowica , Mszana Dolna
, Jodłownik i OSP Zalesie. Zachęcamy mieszkańców powiatu aby w
dniu  11  lipca  bm.  o  godz.  21.00  zapalili  znicz  pamięci.
Pamiętajmy o tej strasznej zbrodni ludobójstwa na ludności
cywilnej dokonanej przez nacjonalistów ukraińskich i UPA –
wśród  których,  poza  Polakami,  znaleźli  się  też  obywatele
polscy innych narodowości, w tym szlachetni Ukraińcy ratujący
życie swoim sąsiadom.

 

 

Zamknięcie  drogi  powiatowej
nr  1613  K  Zamieście  –
Słopnice – Zalesie
Informujemy, że w związku z planowanymi robotami drogowymi
związanymi  z  wykonaniem  nawierzchni  asfaltowej  drogi  całą
szerokością jezdni w dniach 13 – 17 lipca 2020 r. w godz. 8:00
–  20:00,  nastąpi  zamknięcie  drogi  powiatowej   nr  1613  K
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Zamieście – Słopnice – Zalesie w km od 8+584 do 12+008 tj. na
odcinku  od  mostu  na  osiedlu  „Woźniówka”  w  m.  Słopnice  do
skrzyżowania dróg powiatowych 1609K Limanowa – Kamienica i
1613 K Zamieście – Słopnice – Zalesie w m. Zalesie.

Na czas zamknięcia odcinka drogi, zostanie wyznaczony objazd
drogami  powiatowymi  i  drogą  krajową  pomiędzy  Zalesiem  a
Słopnicami przez miejscowości: Roztoka, Stara Wieś, Limanowa,
Zamieście i odwrotnie.

Wykonawcą  zadania  jest  Przedsiębiorstwo  Drogowo
–  Mostowe  LIMDROG  Sp.  z  o.  o.

Za utrudnienia przepraszamy i prosimy o wyrozumiałość.

 

 



Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej  wróciło  do
budynku „Buzodromu”
Od   6.07.2020  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej, po przerwie związanej z rewitalizacją rynku znów
funkcjonuje w swojej poprzedniej lokalizacji, czyli w budynku
potocznie zwanym „Buzodromem”.

Przypomnijmy, że od października 2019 r. PCIT  tymczasowo
mieściło się w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej. Od
poniedziałku jednak wróciło na limanowski rynek, gdzie od 2011
r. ma swoją siedzibę w charakterystycznym budynku w samym
centrum stolicy powiatu.

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej działa w
strukturach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Limanowej 
w  ramach  Małopolskiego  Systemu  Informacji  Turystycznej  (od
2011 r.).

Do głównych zadań PCIT należy obsługa ruchu turystycznego oraz
promocja  Ziemi  Limanowskiej.  Pracownicy  udzielają
wyczerpujących  informacji  zarówno  turystom  krajowym,
zagranicznym, jak i mieszkańcom Limanowej i okolic przekazując
aktualne  informacje  na  temat  walorów  krajoznawczo-
turystycznych, kulturowych oraz rekreacyjnych Limanowszczyzny.
Turyści mogą uzyskać potrzebne informacje na cztery sposoby –
bezpośrednio  w  centrum,  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej,  rozmowy  telefonicznej  i  poczty  tradycyjnej.
Odwiedzający  mają  dostęp  do  bezpłatnych  materiałów
promocyjnych,  ulotek,  folderów,  planów  miasta,  w  różnych
wersjach  językowych.  Dotyczą  one  nie  tylko  powiatu
limanowskiego,  ale  całego  terenu  Małopolski.  Korzystanie  z
Internetu,  zwiedzanie  mini  galerii,  w  której  znajdują  się
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obrazy, rzeźby oraz inne dzieła lokalnych artystów również
jest bezpłatne.
Poza  podstawową  działalnością,   PCIT  realizuje  szereg
dodatkowych działań. Przede wszystkim należy zwrócić  uwagę na
działalność edukacyjną placówki – pracownicy PCIT organizują
zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne dla uczniów szkół podstawowych
z terenu powiatu limanowskiego na temat działalności placówki
i  roli  informacji  turystycznej.  Przygotowują  także  występy
zespołów regionalnych i degustacje miejscowej kuchni; pokazy
rękodzieła  ludowego;  wystawy  studentów  Politechniki
Krakowskiej; spotkania z autorami książek dotyczących regionu.
Uczestniczą w Targach Turystycznych oraz Festiwalach Funduszy
Europejskich .
Dodatkowo w placówce PCIT dyżury pełni też przewodnik górski
Oddziału  Limanowskiego  PTTK  mający  uprawnienia  przewodnika
beskidzkiego  oraz  terenowego  na  woj.  małopolskie  i  pilota
wycieczek. Współpraca z PTTK pozwala na wspólne organizowanie
imprez oraz wypraw w góry, a także wspieranie się poprzez
wzajemne przekazywanie materiałów informacyjnych.
Obecnie w w PCIT można oglądać wystawę prac laureatów konkursu
„Powiat Limanowski w oczach dziecka”:
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrody-i-wyroznienia-w-konk
ursie-plastycznym-powiat-limanowski-w-oczach-dziecka/
Aktualne  godziny  pracy  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej:
pn-pt: 9:00-17:00
sob-nd: 11:00 – 17:00 (od lipca do końca września)
Wejście do budynku PCIT od ulicy Jana Pawła II (przejście od
strony Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej)
Serdecznie zapraszamy!
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W  sobotę  uroczystości
związane z 77 Rocznicą Rzezi
Wołyńskiej
Dekretowal11 lipca 1943 roku zapisał się na kartach historii
jako  punkt  kulminacyjny  rzezi  wołyńskiej  –  akcji  masowej
eksterminacji  polskiej  ludności  cywilnej  na  Wołyniu  przez
Organizację  Ukraińskich  Nacjonalistów  Stepana  Bandery,
Ukraińską Powstańczą Armię oraz ukraińską ludność cywilną. W
sobotę 11 lipca br. odbędą się Lokalne obchody 77 rocznicy
Rzezi Wołyńskiej.

W programie: o godz 11 msza św. W Bazylice Limanowskiej, po
której,  przy  tablicach  katyńskich  obok  Bazyliki  nastąpi
złożenie  zniczy,  połączone  z  modlitwą   pod  symbolicznym
krzyżem upamietniającym ofiary bestiaskiej Rzezi Wołyńskiej.
Asystę  honorową  podczas  uroczystości  pełnić  będzie  drużyna
Strzelca  nr  2402  pod  dowództwem  Starszego  Inspektora
Stanisława  Dębskiego.  Organizatorem  uroczystości  jest
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemia Limanowska.
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Konkurs Sztuki Słowa Żywego i
Pisanego „…od serca człowieka
ku Nieskończonemu…”
W 100-lecie urodzin Św. Jana Pawła II, Małopolskie Centrum
Kultury SOKÓŁ ogłasza Konkurs Sztuki Słowa Żywego i Pisanego
„…od serca człowieka ku Nieskończonemu…”.

Rok 2020, ogłoszony przez Sejm i Senat RP Rokiem Świętego Jana
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Pawła  II,  stanowi  wyzwanie,  jak  pokazać  dziedzictwo  Ojca
Świętego, tak by trafić do różnych środowisk i ludzi w każdym
wieku, a szczególnie do osób młodych, które w czasie swojego
życia  i  papieskiej  posługi  były  mu  tak  bliskie.  Dla
dzisiejszych nastolatków, a nawet kilkulatków, papież Polak
także  może  być  interesującą  postacią;  należy  tylko  zacząć
poznawać  Jego  życie  i  dokonania,  a  przy  okazji  też  Jego
literacką twórczość.

Do  udziału  w  konkursie  zapraszamy  dzieci  i  młodzież  z
Małopolski  –  recytujących  i  śpiewających  słowa  poetyckie
Karola Wojtyły i Św. Jana Pawła II. Mamy nadzieję, iż dla
uczestników konkursu poznawanie tej twórczości poetyckiej oraz
artystyczne  zmierzenie  się  z  jej  sceniczną  interpretacją,
stanie się – podobnie jak dla Papieża – jedną z wielu dróg
zgłębiania i podejmowania prób rozwikłania boskiej i ludzkiej
tajemnicy.  Chcemy  także  namówić  młode  osoby  do  pisania
własnych  wierszy,  inspirowanych  postacią,  życiem  i  dziełem
naszego  Świętego  Ojca.  Niechaj  powstaną  kolejne  piękne
poetyckie strofy – obrazy i dowody Pamięci…

Konkurs  przeprowadzony  zostanie  w  formie  trzech  turniejów:
poetyckiego, recytatorskiego i poezji śpiewanej, a towarzyszyć
mu  będą  tematyczne  warsztaty.  Konkurs  zakończy  uroczysty
koncert laureatów z udziałem zaproszonych gości.

Termin przesyłania zgłoszeń upływa 25 września 2020 roku.

Regulamin konkursu oraz karty zgłoszenia można pobrać tutaj:
http://mcksokol.pl/wydarzenie/konkurs-sztuki-slowa-zywego-i-pi
sanego-2020?fbclid=IwAR2IqP4UXpA70FVd5b9GxRl_q11NLq-4OEG4VvGop
HUR_FN_NziSc3QChv8

http://mcksokol.pl/wydarzenie/konkurs-sztuki-slowa-zywego-i-pisanego-2020?fbclid=IwAR2IqP4UXpA70FVd5b9GxRl_q11NLq-4OEG4VvGopHUR_FN_NziSc3QChv8
http://mcksokol.pl/wydarzenie/konkurs-sztuki-slowa-zywego-i-pisanego-2020?fbclid=IwAR2IqP4UXpA70FVd5b9GxRl_q11NLq-4OEG4VvGopHUR_FN_NziSc3QChv8
http://mcksokol.pl/wydarzenie/konkurs-sztuki-slowa-zywego-i-pisanego-2020?fbclid=IwAR2IqP4UXpA70FVd5b9GxRl_q11NLq-4OEG4VvGopHUR_FN_NziSc3QChv8


Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2  z  dnia  9  lipca  2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 9 lipca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 162 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 23 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 11 osób

– 139 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
26 osób w izolacji domowej 

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-9-lipca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-9-lipca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-9-lipca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-9-lipca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-9-lipca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-9-lipca-2020-roku/


– 105 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 254 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 218

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 36

4. Liczba zleconych badań – 944

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 165

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia


